



## Maigaard & Molbech Dental ManCo ApS

Amaliegade 22, 1.  
1256 København K  
CVR-nr. 39335468

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2023

---

**Claus Molbech Bendtsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Maigaard & Molbech Dental ManCo ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 39335468

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Bertel David Maigaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør et overskud på 578 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.221.181</b>	<b>(195.397)</b>
Personaleomkostninger	1	(479.666)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>741.515</b>	<b>(195.397)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.268	0
Andre finansielle omkostninger		(2.023)	(457)
<b>Resultat før skat</b>		<b>740.760</b>	<b>(195.854)</b>
Skat af årets resultat	3	(162.607)	42.642
<b>Årets resultat</b>		<b>578.153</b>	<b>(153.212)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		578.153	(153.212)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>578.153</b>	<b>(153.212)</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.970	31.702
Udskudt skat		0	73.000
Andre tilgodehavender		0	2.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.970</b>	<b>109.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>568.122</b>	<b>101.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>601.092</b>	<b>211.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>601.092</b>	<b>211.060</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		190.673	(387.480)
<b>Egenkapital</b>		<b>240.673</b>	<b>(337.480)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	208.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		579	340.000
Skyldig skat		136.508	0
Anden gæld		214.332	40
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>360.419</b>	<b>548.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>360.419</b>	<b>548.540</b>
<b>Passiver</b>		<b>601.092</b>	<b>211.060</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(387.480)	(337.480)
Årets resultat	0	578.153	578.153
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>190.673</b>	<b>240.673</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	480.000	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
Andre personaleomkostninger	(1.091)	0
	<b>479.666</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.268	0
	<b>1.268</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	136.508	0
Ændring af udskudt skat	73.000	(42.642)
Regulering vedrørende tidligere år	(46.901)	0
	<b>162.607</b>	<b>(42.642)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger primo	(50.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Maigaard & Molbech Dental ManCo ApS har 100 % af den bestemmende indflydelse i Maigaard & Molbech Dental ApS jf. vedtægterne. Som følge heraf er kapitalandelen indregnet som kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Maigaard & Molbech Dental ApS	København	ApS	18,45

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
